
UYAP AVUKAT KAYIT FORMU  T.C. Kimlik Numarası  Adı   Soyadı  Kurumu (*)  Bağlı Olduğu Baro (**)  Bağlı Olduğu Baro Numarası (**)  TBB Numarası (**)  İşyeri Adresi (Tebligat Adresi)    Telefon Numarası (***)  Faks Numarası (***)  Cep Telefonu Numarası (***)  E-Posta Adresi (***)   Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu beyan ederim. __/__/2019     İmza Avukat/Dava Vekili/Dava Takipçisi     Yukarıda bilgileri bulunan kişinin Baromuza kayıtlı ve yetkili avukat/dava vekili/dava takipçisi olduğunu tasdik ederim.  __/__/2019  Baro Adı:  Yetkilinin Adı Soyadı:  Unvanı:  İmzası:  Yukarıda bilgileri bulunan kişi, yargı birimlerinde Kurumumuzu temsile yetkilidir.  __/__/2019  Kurum Adı:  Yetkilinin Adı Soyadı:  Unvanı:  İmzası:   AÇIKLAMALAR: Baroya kayıtlı avukatlar, dava vekilleri ve dava takipçileri ile 4353 sayılı Kanun çerçevesinde Hazine avukatları ve resmi kurum yetkililerinin, UYAP Bilişim Sistemi kapsamında; soruşturma, ceza ya da hukuk dava dosyaları ile icra ve iflas dosyalarına vekil ya da müdafii olarak atanabilmeleri, idari veya yargısal işlem ve kararlarda görevlerini icra edebilmeleri ve UYAP Avukat Bilişim Sistemini (UYAP Avukat Portalını)  kullanabilmelerini sağlayacak sertifikalarının üretilebilmesi için öncelikle şahsi ve mesleki kimlik ile adres ve iletişim bilgilerinin UYAP Bilişim Sistemine kaydedilmesi gerekir. Bu kayıt, Adalet Komisyonları tarafından yapılacaktır. Bunun için;  
 Bu formun zorunlu alanları eksiksiz olarak doldurulmalıdır. 
 (*) işareti ile belirtilen alanı Hazine avukatları ile resmi kurum yetkilileri doldurmalıdır. 
 (**) işareti ile belirtilen alanlardaki bilgilerin girilmesi 4353 sayılı Kanun çerçevesinde Hazine avukatları ile diğer resmi kurum yetkilileri için zorunlu değildir. 
 (***) işareti ile belirtilen alanlardaki iletişim bilgilerinin girilmesi, zorunlu olmamakla birlikte her hangi bir sorun çıkması durumunda ilgiliye hızlı bir şekilde ulaşabilmesi için önerilmektedir. 
 Doldurulan form, baroya kayıtlı avukatlar, dava vekilleri ve dava takipçilerinin bağlı bulundukları baro başkanlığı tarafından; Hazine avukatları ile diğer resmi kurum yetkililerinin çalıştıkları kurum yetkilisi tarafından onaylandıktan sonra Adalet Komisyonlarına verilmelidir.     
 Zorunlu alanlarında eksiklik bulunan veya yanlış bilgi içeren ya da onaylanmamış formlar işleme konulmayacaktır. 


